
L EGEN DA

– Ca rta s T opográfica s V etoriza da s do Ma pea m ento Sistem ático - DSG (Açu, 1985; Cra to,
1969; Ma ca u, 1983) e SU DEN E (Apodi, 1972; Augusto Severo, 1972; Ca icó, 1982;
Ca ja zeira s, 1972; Ca tolé do Rocha , 1982; Ita pora nga , 1982; Mila gres, 1972; Mossoró, 1972;
Pa u dos Ferros, 1982; Pom ba l, 1972; Souza , 1972) na  esca la  1:100.000.
– Ma pa  Multim oda l do Depa rta m ento N a ciona l de Infra estrutura  de T ra nsportes (DN IT , 2013).
– Divisão Politico-Adm inistra tiva  do Bra sil (IBGE, 2015).
– Atua liza ção a  pa rtir do Mosa ico de Im a gens do Sa télite L a ndSa t 8, sensor OL I, com posição
colorida  R(6)-G(5)-B(4), resolução espa cia l 30 m  (N ovem bro, 2016).
– Consulta  a o Progra m a Google Earth Pro (Julho de 2017).
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LT 500 kV  MILAGRES II – AÇU  III C2 E SU BESTAÇÃO MILAGRES II
ESTU DO DE IMPACTO AMBIEN TAL – EIA

PL AN T A DE SIT U AÇÃO

Esca la  Gráfica

PROJEÇÃO U N IV ERSAL  T RAN SV ERSA DE MERCAT OR
Sistem a  Geodésico de Referência  : SIRGAS 2000

Origem  da  quilom etra gem  U T M."Equa dor e Meridia no 39°W. de Gr."
a crescida s a s consta ntes 10.000km  e 500km , respectiva m ente.
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LT 500 kV  Açu III–Joã o Câm ara  III (Projeto)

U PAN EMA

ASSÚ

PATU

290285

280
275

270
265

260
255250245240235230225220215210

205

200

650000

65
00
00

660000

660000

670000

670000

680000

680000

690000

690000

700000

700000

710000

710000 720000

72
00
00

730000

73
00
00

93
10
00
0

9320000

9330000

9330000

9340000

9340000

9350000

9350000

9360000

9360000

9370000

9370000

9380000

93
80
00
0

9390000

93
90
00
0

³

SE AÇU  III

!d(

/

/

/

/

/PIAU Í

MA

Oceano  Atlântico

CEARÁ

RIO GRAN DE 
 DO N ORTE

PARAÍBA

PERN AMBU CO

Fortaleza

N atal

Joã o Pessoa

Teresina

SE MILAGRES II

SE AÇU  III

³

CON V EN ÇÕES

RIO GRAN DE 
 DO N ORTE

SE MILAGRES II PB

SE AÇU  III

Cam po
 Grand e

Messias Targ ino

Jand uís

Bom  Sucesso

Paraú

Patu

Santa Cruz

Milag res

PARAÍBA

CEARÁ

Barro
Cajaze iras

Cachoe ira
d os Índ ios

Sã o Joã o d o
Rio d o Pe ixe Sousa

Lastro

Alexand ria Catolé d o Rocha

Assú

Joã o Dias

³

ILU STRAÇÃO 2 – ALTERN ATIV AS LOCACION AIS

Ilustra ca o_ 2_ -_ Alterna tiva  L oca ciona l_ FL _ 03.m xd
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FERROV IA (Desa tiva da )

L T  500 kV  AÇU  III – JOÃO CÂ MARA III (Projeto)
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L T  500 kV  MIL AGRES II – AÇU  III C1
(Em  im pla nta ção)
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ALTERN ATIV AS DE TRAÇADO

ALTERN ATIV A 1 - PREL IMIN AR

ALTERN ATIV A 2 - BÁSICA

ALTERN ATIV A 3 - PREFEREN CIAL  
Km

DESV IOS DAS ALTERN ATIV AS DE TRAÇADO

Afastam e nto d a Serra d o Lim a e d a Pista d e V ôo Livre, 
Município d e  Patu/RN .

Desvio d e  parque solar na che g ad a d a SE Açu III.

Biodinâm ica  Rio
Projeto

Aprova do

Ca rtogra fia  Digita l
Da ta

Da ta

Da ta

Dezem bro/2017

Biodinâm ica  Rio

Biodinâm ica  Rio

Outubro/2017

Outubro/2017


